
РВАЧКИ САВЕЗ СРБИЈЕ  
Кнез Михајлова 7/2 
Београд 
 
 

ПРЕДМЕТ: Измена конкурсне документације 
у поступку О.П. 27/2014-82: Хотелски смештај и исхрана за учеснике Медитеранског 

шампионата за кадете, јуниоре и сениоре у Кањижи 
 

У складу са чланом 63. стaв 1. Закона о јавним набавкама (,,Службени гласник Републике 
Србије“ број 124/12), Наручилац Рвачки савеза Србије, услед начињене техничке грешке, врши 
следећу измену конкурсне докуметнације у отвореном поступку јавне набавке услуга 
Хотелски смештај и исхрана за учеснике Медитеранског шампионата за кадете, јуниоре и 
сениоре у Кањижи, број јавне набавке О.П. 27/2014-82 која се огледа у следећем: 
 
1) У Обрасцу 1 - Образац понуде (страна 15/26 и 16/26 конкурсне документације) у делу: 
Период коришћења услуге: брише се датум 08.-15.06.2014. године и уместо њега додаје 01-
17.06.2014. године тако да након измене гласи:  
" Период коришћења услуге: 01-17.06.2014.. године" 
 

2) У Обрасцу 6 - Образац структуре цена (страна 21/26 и 22/26 конкурсне документације) у 
делу: Спецификација услуге: брише се Датум: 08-15.06.2014. године и уместо њега додаје 
01.06 -17.06.2014. године тако да након измене гласи:  

1) Предмет набавке: Хотелски смештај и исхрана за учеснике Медитеранског 
шампионата за кадете, јуниоре и сениоре у Кањижи 

2) Датум: 01.06 -17.06.2014. године 
3) Број особа: 50 
4) Процењена вредност набавке: 1.500.000,00 динара (без ПДВ-а) 
5) Детаљна спецификација:  
- Смештај у двокреветним  климатизованим собама 
- Исхрана – пун пансион (спортски оброци: доручак, ручак и вечера) - калоријска 

вредност по стандардима ФИЛА-е (4000-4500 калорија) 
- Конференцијска сала за пријем 40 особа са пратећом опремом  
- Коришћење сауне, базена и осталих пратећих садржаја који улазе у цену понуде" 

 
У ПРИЛОГУ ОВОГ ДОПИСА КОЈИ ПРЕДСТАВЉА САСТАВНИ ДЕО КОНКУРСНЕ 
ДОКУМЕНТАЦИЈЕ НАРУЧИЛАЦ ПРИЛАЖЕ КОРИГОВАН ОБРАЗАЦ ПОНУДЕ И 
КОРИГОВАН ОБРАЗАЦ СТРУКТУРЕ ЦЕНА.  
ЗАИНТЕРЕСОВАНИ УЧЕСНИЦИ СУ ДУЖНИ ДА ПОНУДУ ПОДНЕСУ НА 
КОРИГОВАНОМ ОБРАСЦУ ПОНУДЕ  И  ОБРАСЦУ СТРУКТУРЕ ЦЕНА. 
 
                                                                               
                                                                                                 Комисија за јавну набавку 

                                                                           
________________________ 

                                                                                                                      Славен Радонић 
 
 
 
 



ОБРАЗАЦ БРОЈ 1 
 

ОБРАЗАЦ ПОНУДЕ 
 
Понуда број _________ од _____________ 2014. године за јавну набавку услуга: Хотелски 
смештај и исхрана за учеснике Медитеранског шампионата за кадете, јуниоре и сениоре у 
Кањижи, број јавне набавке ОП 27/2014-82 за коју је позив за подношење понуда објављен 
дана 15.05.2014. године на Порталу јавних набавки и на интернет страници Наручиоца.  
 
Општи подаци о понуђачу 
 
Назив понуђача: _______________________________________________________________ 
 
Адреса понуђача:  ______________________________________________________________ 
 
Овлашћено лице: _______________________________________________________________ 
 
Особа за контакт: _______________________________________________________________ 
 
Телефон:_______________________________Телефаx:________________________________  
 
Е – маил:_______________________________________________________________________ 
 
Број рачуна понуђача:___________________________________________________________ 
 
Матични број:__________________________;   ПИБ: _________________________________ 
 

1. Понуду дајем (заокружити): 

A) Самостално 

Б) Са подизвођачем 

1. ______________________________________________________________________ 
 
2. ______________________________________________________________________ 

3. ______________________________________________________________________ 

         (Уколико је заокружено Б, навести назив и седиште свих подизвођача)   
 
В) као заједничку понуду 

1.________________________________________________________________________ 

2.________________________________________________________________________ 
 
3.________________________________________________________________________  

      (Уколико је заокружено В, навести назив и седиште свих учесника у  заједничкој 
понуди) 
 



 
 

 
 
 
 
Напомена: Уколико понуђач понуду подноси са подизвођачем или понуду подноси група 
понуђача саставни део Обрасца понуде чини и Образац број 4 (Подаци о подизвођачу) 
односно Образац број 5 (Подаци о понуђачу који је учесник у заједничкој понуди).  
 
 
 
 
 
 

Укупна понуђена цена без ПДВ (у складу са  обрасцем  структуре цена )  износи: 
 
_________________________________________ динара  
 
 
Укупна понуђена цена са ПДВ (у складу са  обрасцем  структуре цена) износи: 
 
_________________________________________ динара  

Рок важења понуде износи: _________ календарских дана од дана отварања понуда  
(напомена: минимално 30 календарских  дана) 
 
Назив  и адреса објекта у коме ће бити обезбеђена услуга: 
 
___________________________________________________________________________________
                                                                        (обавезно уписати) 
 

Период коришћења услуге: 01-17.06.2014.. године 
 

Начин и рок плаћања: Плаћање се врши након извршене услуге у року од ________ дана, од 
дана испостављања исправне фактуре.  
(напомена: не може бити краћи од 15 дана). 
 
 
ОБРАЗАЦ СТРУКТУРЕ ЦЕНА ЧИНИ САСТАВНИ ДЕО ОБРАСЦА ПОНУДЕ 
 
 
У _______________________                                                            Овлашћено лице понуђача 
       
Дана______________године                                           М.П.        __________________________ 
 



 
 
 

ОБРАЗАЦ БРОЈ 6 
 

 
ОБРАЗАЦ СТРУКТУРЕ ЦЕНЕ (са спецификацијом услуге) 

 
 
 
 

                              
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

НАЗИВ  И АДРЕСА ОБЈЕКТА У КОМЕ ЋЕ БИТИ ОБЕЗБЕЂЕНА УСЛУГА: 

__________________________________________________________________________________(обавезно уписати) 
 
Напоменe: 

 * ПРИХВАТЉИВА ПОНУДА МОРА ДА САДРЖИ  ЦЕНЕ ЗА СВЕ ПОЗИЦИЈЕ КАКО ЈЕ ПРЕДВИЂЕНО У ТАБЕЛИ  
 У цену морају бити урачунати сви трошкови настали по предметној спецификацији 
 Цена мора бити исказана у динарима 

 

 

Р.б. Опис услуге 
Цена по особи 
за један дан без 

ПДВ 

Број 
особа 

Број 
дана 

Укупна цена без ПДВ Укупна цена са ПДВ 

1 2 3 4 5 6 (3x4x5) 7 (6+ПДВ) 

1. 
Смештај у двокреветној  или 

трокреветној соби 
 
 

50 7   

   2. 
Исхрана према 

спецификацији услуге 
 50 7 

  

 
3. 

Боравишна такса  50 7 

такса  за 50 особа x 7 дана такса  за 50 особа x 7 дана 
  

4. УКУПНО (1+2+3)   



Спецификација услуге: 
 

6) Предмет набавке: Хотелски смештај и исхрана за учеснике Медитеранског шампионата за кадете, јуниоре и сениоре у 
Кањижи 

7) Датум: 01.06 -17.06.2014. године 
8) Број особа: 50 
9) Процењена вредност набавке: 1.500.000,00 динара (без ПДВ-а) 
10) Детаљна спецификација:  
- Смештај у двокреветним  климатизованим собама 
- Исхрана – пун пансион (спортски оброци: доручак, ручак и вечера) - калоријска вредност по стандардима ФИЛА-е (4000-

4500 калорија) 
- Конференцијска сала за пријем 40 особа са пратећом опремом  
- Коришћење сауне, базена и осталих пратећих садржаја који улазе у цену понуде 

 

 
 
 
 
У _______________________                                                                                                                                     Овлашћено лице понуђача       
 
Дана______________године                                                                                                 М.П.    _____________________



 


